

### نخستین بازیکن متولد قرن ۲۱ در لیگ قهرمانان

نخستین بازیکن متولد قرن ۲۱ در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرد. سه‌شنبه‌شب مویس کین، بازیکن ۱۶ ساله تیم یوونتوس که در روز ۲۸ فوریه سال ۲۰۰۰ به دنیا آمده، در نیمه دوم دیدار مرحله گروهی بین یوونتوس و سویا وارد بازی شد. در دیداری که یوونتوس می‌خواست با کسب هر سه امتیاز بازی، صدرنشین جدول شود، وقتی که بازی ۱-۱ مساوی بود، مویس کین در دقیقه ۸۴ به‌جای میرالم پیانیچ، بازیساز ۲۶ ساله اهل بوسنی و هرزگوین وارد میدان شد. دقایقی پس از ورود، مویس کین در به ثمر رسیدن دومین گل یوونتوس نقش داشت. پس از آنکه او و مدافعان سویا برای بردن توپ ارسال شده تلاش کردند، توپ برگشتی به لئوناردو بونوچی، مدافع ایتالیایی یوونتوس رسید و او هم با یک ضربه دیدنی دروازه سویا را باز کرد. چند دقیقه بعد، ماریو ماندژوکیچ پس از ورود به محوطه جریمه و عبور از مدافع پیش رو، سومین گل بازی را برای رامه‌پوشان شهر تورین به ثمر رساند تا یوونتوس با کسب پیروزی ۳-۱ و به دست آوردن هر سه امتیاز بازی، صدرنشین گروه شود. البته کین پیش از این، نخستین بازیکن متولد قرن ۲۱ بود که در سری آ بازی کرد. این بازیکن جوان در دقایق آخر بازی یوونتوس و بسکاکارا که ۳ بر صفر به سود تیم یوونتوس به پایان رسید، به عنوان سومین تعویض تیمش وارد بازی شده بود.

■ ■ ■
**ماجرای درگیری ۲ بازیکن پیکان و ارتباط آن با خط دفاع پرسپولیس**
دلیل مشاجره لفظی ۲ بازیکن پیکان در جریان دیدار این تیم مقابل پرسپولیس مشخص شد. ۲ بازیکن پیکان در جریان بازی این تیم مقابل پرسپولیس به شکل عجیبی با یکدیگر مشاجره لفظی داشتند و چه بسا اگر هم‌بازان آنها بموقع پادرمیانی نمی‌کردند بعد نبود امیرحسین صادقی و گادوین منشا در همان جریان بازی حساسی از خجالت یکدیگر دربیایند. اینکه چه عاملی باعث شد مهاجم سه‌چرده پیکان در این بازی به یکباره از کوره در برود، برمی‌گردد به فریادهای پی در پی صادقی بر سر او که دلیل جالبی داشت. مدافع پیشین استقلال قبل از مسابقه تیمش با پیکان به منشا می‌گوید با توجه به شناختی که از مدافعان میانی پرسپولیس دارد آنها در صورت جا ماندن و دریل خوردن سریع اقدام به خطای پنالتی می‌کنند. با توجه به این موضوع صادقی به منشا که از تکنیک بالایی برخوردار است، توصیه می‌کند در محوطه جریمه پرسپولیس با مدافعان این تیم درگیر نشود تا پنالتی بگیرد. صادقی در طول بازی چند بار از منشا خواسته خود را مطرح کرده تا در نهایت او بتواند پنالتی بگیرد و وقتی می‌بیند این اتفاق رخ نمی‌دهد بار آخر با خشونت اقدام به این کار می‌کند که این بار منشا از کوره در رفته و نسبت به این رفتارهای مدافع تیمش عکس‌العمل نشان می‌دهد. البته این دو بازیکن در تمرین امروز تیم‌شان با یکدیگر آشنی و اتفاق رخ داده را فراموش کردند.

■ ■ ■
**نیمار: خدا مر از این مخمصه نجات خواهد داد**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا معتقد است مقطع بحرانی‌ای که سپری می‌کند خیلی دوام نخواهد داشت و جنجال‌ها درباره ماجرای قرارداد او با آبی‌وارناری‌ها سرانجام به پایان خواهد رسید. به دنبال انتشار اخباری در رسانه‌های اسپانیایی مبنی بر اینکه نیمار ۲۴ سلاله ممکن است به ۲ سال حبس محکوم شود، او پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشته تا نشان دهد نگران رخ دادن چنین اتفاقی نیست. نیمار ۲۴ ساله متهم است ۴۰ درصد از رقم مبلغ قرارداد انتقالش از سانتوس با بارسلونا را به شریک تجاری‌اش، گروه DIS برزیل نپرداخته است و به همین دلیل دادستان این پرونده برای او و پدرش که مدیربرنامه‌هایش نیز هست، ۲ سال حبس و ۱۰ میلیون یورو جریمه نقدی درخواست کرده است. علاوه بر این دو، مادر مهاجم برزیلی بارسلونا نیز شریک جرم بوده و برای او نیز یک سال حبس و جریمه نقدی ۱۰ میلیون یورویی تقاضا شده است. مهاجم بارسلونا در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامش نوشته است:«من همیشه می‌دانستم افتادن نام بر سر زبان‌ها و معروف شدن مساوی است با جنجال، اختلاف، حسادت، چشم‌های شیطانی و تمام چیزهای بد. خدای من خدایی است که راه مرا روشن و مرا در مسیر خودش هدایت می‌کند». نیمار در ادامه نوشته است: «می‌دانیم که تمام مبارزات مقابل شاهزادگان و قدرتهای جهنمی است اما ما به عنوان یک خانواده در کنار هم می‌توانیم در این مبارزه پیروز شویم. می‌دانیم که چیزهایی بیشتر از این در انتظارمان است اما ما آماده‌ایم. ما خدا را داریم.»

پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر مقابل پیکان با نتیجه تساوی متوقف شد. این تساوی در حالی رقم خورد که پرسپولیس با اخراج انصاری در نیمه دوم، بازی را ۱۰ نفره دنبال کرد. پیکان و پرسپولیس در چارچوب مسابقات هفته یازدهم لیگ برتر در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف هم رفتند که این مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. پرسپولیس بازی را با ترکیب رادشووویچ، سیدجلال حسینی (کاپیتان)، محمد انصاری، محسن ربیع‌خواه، حسین ماهینی، کمال کامیابی‌نیا، محسن مسلمان، وحید امیری، فرشاد احمدزاده، مهدی طارمی و علی علیپور آغاز کرد. سرخپوشان از همان ابتدا بازی هجومی را در دستور کار خود قرار دادند و توانستند در یکی، دو صحنه توسط مهدی طارمی دروازه پیکان را تهدید کنند. پیکان اما با مادگی «گادوین منشا» مهاجم خارجی خود در دقیقه ۹ اولین خطر جدی را روی دروازه پرسپولیس ایجاد کرد. گادوین در این دقیقه با دروازه‌بان پرسپولیس در حالت تک به تک قرار گرفت و می‌توانست گل اول تیمش را به ثمر برساند که محسن ربیع‌خواه مدافع پرسپولیس مانع شد. پیکان روی پاس‌های پشت دفاع و حرکتهای گادوین برنامه ویژه‌ای داشت. این بازیکن یکبار دیگر در دقیقه ۲۰ به حالت تک به تک با گلر پرسپولیس قرار گرفت که این‌بار رادشووویچ توپ گادوین را دفع کرد. در ادامه مهدی طارمی می‌توانست در دقیقه ۲۳ روی پاس وحید امیری گل اول مسابقه را به ثمر برساند که ضربه وی با اختلاف از بالای دروازه حریف به بیرون رفت تا در نهایت تلاش بازیکنان ۲ تیم در نیمه نخست ثمری نداشته باشند و نیمه اول بازی با تساوی بدون گل به اتمام برسد. بازی هجومی ۲ تیم در نیمه دوم ادامه یافت و هم شاگردان مجید جلالی و هم شاگردان برانکو ایوانکوویچ فرصتهایی را روی دروازه تیم مقابل ایجاد کردند. با این حال اخراج محمد انصاری مدافع وسط پرسپولیس در دقیقه ۶۶ معادلات مسابقه را تغییر داد. انصاری با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شد تا برانکو خیلی زود رامین رضاییان را به جای علی علیپور وارد زمین کند. به این ترتیب حسین ماهینی به دفاع وسط منتقل شد و رضاییان در دفاع راست بازی کرد. هرچند پرسپولیس بعد از ۱۰ نفره شدن عقب نکشید ولی پیکان در دقایق پایانی فشار بیشتری روی دروازه پرسپولیس ایجاد کرد. با این حال این مهدی طارمی بود که در دقیقه ۸۹ می‌توانست کار را تمام و برای پرسپولیس گلزنی کند ولی رحمان احمدی دروازه‌بان پیکان مانع شد. همچنین در دقیقه ۹۲ گادوین منشا تا آستانه باز کردن دروازه پرسپولیس رفت ولی سیدجلال حسینی این توپ را دفع کرد تا بازی در نهایت با همان تساوی بدون گل تمام شود. به این ترتیب جدال برانکوی «بروفسور» با جلالی «آقا معلم» برنده‌ای نداشت.

■ **۲ امتیازی که کی‌روش از برانکو گرفت**
نمایش سرخپوشان پایتخت در نیمه اول مسابقه

تساوی سرخابی‌ها در ایستگاه دوازدهم

# همه چیز به کام تراکتور



با یک پیکان برای هواداران این باشگاه امیدوارکننده به نظر می‌رسید. شاگردان برانکو در بیشتر دقایق این نیمه مالکیت توپ را در اختیار داشتند و چند موقعیت نسبتاً خطرناک روی دروازه حریف خلق کردند. ادامه این روند می‌توانست پرسپولیس را به گل برتری برساند اما برخلاف اتفاقی که در جریان مسابقه با نفت آبادان رخ داده بود، این بار پرسپولیس نتوانست فرم نیمه اول را در نیمه دوم حفظ کند و ضربه نهایی را به حریف بزند. اصلی‌ترین دلیل برای نترز تیم دوم پرسپولیس، افت بدنی بازیکنان ملی‌پوش این تیم بود. مهرهایی که بتازگی از اردوی طولانی‌مدت کارلوس کی‌روش به ایران بازگشتند تا ۲ امتیاز حساس را در پیکانشهر از دست بدهند و صدرنشینی‌شان در جدول لیگ برتر را به خطر بیندازند. مسابقه با پیکان، یکی از ضعیف‌ترین بازی‌های مهدی طارمی در لباس پرسپولیس بود. او که در هفته دهم گل ۳ امتیازی تیمش را وارد دروازه نفت آبادان کرده بود، روبروی تیم مجید جلالی اِدا نتوانست به استانداردهای همیشگی بازی‌اش نزدیک شود. مهاجم شماره ۹ تیم برانکو چند بار با بی‌دقتی محض و ناتوانی در کنترل توپ، از ساختنشدن موقعیت‌های گلزنی برای تیمش جلوگیری کرد. طارمی که در زمین اقتضاح بازی با سوریه نیز برای تیم‌ملی به میدان رفته بود، آشکارا خسته به نظر می‌رسید اما ایوانکوویچ گزینه بهتری روی نیمکت برای تعویض کردن این بازیکن نداشت. آقای گل فصل گذشته لیگ برتر در دقیقه ششم بازی با رحمان احمدی تک به تک شد اما این فرصت را با سهل‌انگاری از دست داد. او در همین نیمه پاس را خوب وحید امیری را با یک ضربه بد هدر داد، در دقیقه ۶۰ مسابقه با یک ضربه سر بد یک فرصت طلایی دیگر را تبه کرد و سرانجام در آخرین لحظات

فولاد تبریز به رده چهارم جدول صعود کند، بازی برده را در شرایطی با تساوی به پایان برد که تیم حریف ۱۰ نفره شده بود. روز دوم از هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر عصر جمعه با برگزاری دیدار تیم‌های استقلال تهران و گسترش فولاد تبریز پیگیری شد که این دیدار با تساوی ۲- ۲ به پایان رسید. محسن کریمی( ۱۳ و ۲۳) برای استقلال و فضل دور بود و کمال کامیابی‌نیا به‌رغم نمایش خوب دقایق ابتدایی، در نیمه دوم توپ‌های زیادی را لو داد. به جز سیدجلال حسینی که بدون نوسان در تیم برانکو خوش درخشید، همه ملی‌پوش‌های دیگر این تیم پایین‌تر از سطح انتظار ظاهر شدند. در اختیارتعداد زیادی بازیکن ملی‌پوش شاید در نگاه اول برای روحیه تیمی پرسپولیس مفید باشد اما به لحاظ جسمی این تیم را تحت فشار قرار می‌دهد.

■ **تراکتورسازی صدر جدول را از پرسپولیس گرفت**

تراکتورسازی با شکست دادن صبای قم به صدر جدول لیگ برتر رسید. تراکتورسازی که میزبان صبای قم بود، با شکست دادن این تیم توانست به صدر جدول لیگ برتر برسد. تراکتورسازی با نتیجه ۲ بر یک حریف را شکست داد. گل‌های تیم تبریزی را محمد ابراهیمی و محمد ایران‌پوریان در دقایق ۵۴ و ۶۶ به ثمر رساندند. تک گل صبای قم را هم احمد حسن‌زاده در دقیقه ۷۱ زد. با این برد تراکتورسازی ۲۳ امتیازی شد و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس، در صدر جدول قرار گرفت. در مسابقه هم‌زمان، تیم پدیده میزبان ماشین‌سازی تبریز بود. پدیده این مسابقه را با نتیجه یک بر صفر برد. تک گل مسابقه را معین عباسیان در دقیقه ۲۱ به ثمر رساند. این هفتمین باخت ماشین‌سازی در لیگ شانزدهم بود. این تیم از ۱۱ مسابقه، ۷ بازی را بسته که آمار بسیار بدی است.

نقشه زیدان برای ال‌کلاسیکو

### جای خالی بیل چه می‌شود؟

بن هیوارد، واقعا وقتش نبوده؛ در شرایطی که ال‌کلاسیکو به میزبانی بارسلونا نزدیک است، گرت بیل مصدوم شده و ستاره ولزی باید برای بیشتر از ۳ ماه از میدان بازی به دور باشد، به خاطر مصدومیت مچ پایي که روز سه‌شنبه دچار آن شد. این خبر فوق‌العاده بدی برای زنال است. بیل سوپرکاپ یوفا مقابل سویا را در ماه آگوست از دست داد و دل‌یلش هم این بود که از تعطیلات دیر بازگشته بود، چون تیم‌ملی کشورش به نیمه نهایی یورو رسیده بود اما از آن به بعد تقریبا همیشه در دسترس بوده و در ۱۱ بازی از ۱۲ بازی تیمش در لالیگا حضور داشته و در همه ۵ بازی‌شان در لیگ قهرمانان هم به میدان رفته است. در همه اینها هم در ترکیب اصلی بوده است. در شرایطی که رونالدو به خاطر مصدومیت زانو در فینال یورو نتوانست اوایل فصل برای رئال در دسترس باشد، بیل کارش را با درخشش در آنونتا آغاز کرد؛ ۲ گل زد و بر ۳ در ۳ بر صفر تیمش مقابل سوسیداد کمک کرد. او همچنین در بازی مقابل ایبار و دیدار خانگی و بیرون از خانه مقابل لژیا ورشو گل زد و در بسازی با لگنلس که ۳ بر صفر برنده شدند هم دبل کرد. مقابل اتلتیکو او در پستی عمقی‌تر بازی کرد و گل سوم کریس رونالدو را برای او ساخت. این اتفاق زمانی افتاد که زیدان برای مبارزه با تیم دیگو سیمونه ترکیبی کاملاً متفاوت انتخاب کرده بود. بیل بعد از بازگشت از بازی‌های یورو و بتازگی قراردادش را تا سال ۲۰۱۷ با رئال مادرید تمدید کرد و طبیعی بود که زیدان برای ال‌کلاسیکو هم حساب ویژه‌ای روی او باز کند. روز شنبه رئال در خانه مقابل اسپورتینگ خیخون بازی می‌کند و چهارشنبه شب در چارچوب بازی‌های کوبا دل‌ری به مصاف کالجرال لئونزا می‌رود که آن هم در سانس‌تیاگو برنابئو است. این دو بازی نباید برای سفیدپوشان خیلی سخت باشد اما سختی اصلی دیدار مقابل بارسلونا در نیوکمپ است. در رقابت‌های این فصل رئال‌مادرید شکست‌ناپذیر بوده است. همچنین تیم زیدان در ۳۰ بازی اخیر این رکورد را حفظ کرده است. آخرین شکست آنها مربوط به ماه آوریل و بازی مقابل وولفسبورگ است که ۲ بر صفر شکست خوردند اما ادامه این روند بدون بیل کار آسانی نیست. شاید بتوان گفت ستاره ولزی مهم‌ترین بازیکن مادرید در فصل ۱۷-۱۶ بوده است و از زمانی که در سال ۲۰۱۳ به مادرید پیوسته بهترین بازی‌هایش را ارائه داده است. ۳ دسامبر قرار است ال‌کلاسیکو در نیوکمپ برگزار شود. مطمئنا نتنها زیدان روی حضور او حساب کرده بوده، بلکه می‌خواسته این بازیکن در اوج آمادگی به سر برود و بهترین عملکردش را هم ارائه دهد. به هر حال او نیست و زیدان باید دوباره برنامه‌های جدید بریزد. کاری که چندین بار در این فصل انجام داده است. بدون رونالدو، بیل و بنزما در سوپرکاپ یوفا کار کرده و از مارکو آسنسیو، سرخی راموس و دنی کارواخال به جای آنها استفاده کرده است. در این فصل او بارها با مصدومیت بازیکنان کلیدی مانند مودریچ، کروس، کاسمیرو، راموس، موراتا، ناواس ... مواجه شده است. در ماه سپتامبر خامس رودریگس عالی بود و جای خالی مودریچ را بخوبی پر کرد، در حالی که متیو کواچیچ هم گزینه مناسبی برای پر کردن جای خالی کاسمیرو بود، ناچو و رافائل واران در دفاع میانی در بازی مقابل اتلتیکو عالی کار کردند و ایسکوی فوق‌العاده در همان شب به بهترین شکل نقش یک بازیساز را ایفا کرد. در واقع ترکیب مادرید این روزها بسیار قدرتمند است و می‌تواند با غیبت هر بازیکنی کنار بیاید. حالا در غیاب بیل سرمربی واسکوی چندین گزینه دارد، می‌تواند با لوکاس واسکز به جای بیل با سیستم ۳-۲-۴ بازی کند و ۲-۴-۲ با هافبک‌های بیشتر به جای ۱-۳-۲-۴ هم یکی از گزینه‌هاست.

■ **کیوسک**
**برای ۱۶ تایی پایانی**
**نیمار: خدا مر از این مخمصه نجات خواهد داد**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا معتقد است مقطع بحرانی‌ای که سپری می‌کند خیلی دوام نخواهد داشت و جنجال‌ها درباره ماجرای قرارداد او با آبی‌وارناری‌ها سرانجام به پایان خواهد رسید. به دنبال انتشار اخباری در رسانه‌های اسپانیایی مبنی بر اینکه نیمار ۲۴ سلاله ممکن است به ۲ سال حبس محکوم شود، او پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشته تا نشان دهد نگران رخ دادن چنین اتفاقی نیست. نیمار ۲۴ ساله متهم است ۴۰ درصد از رقم مبلغ قرارداد انتقالش از سانتوس با بارسلونا را به شریک تجاری‌اش، گروه DIS برزیل نپرداخته است و به همین دلیل دادستان این پرونده برای او و پدرش که مدیربرنامه‌هایش نیز هست، ۲ سال حبس و ۱۰ میلیون یورو جریمه نقدی درخواست کرده است. علاوه بر این دو، مادر مهاجم برزیلی بارسلونا نیز شریک جرم بوده و برای او نیز یک سال حبس و جریمه نقدی ۱۰ میلیون یورویی تقاضا شده است. مهاجم بارسلونا در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامش نوشته است:«من همیشه می‌دانستم افتادن نام بر سر زبان‌ها و معروف شدن مساوی است با جنجال، اختلاف، حسادت، چشم‌های شیطانی و تمام چیزهای بد. خدای من خدایی است که راه مرا روشن و مرا در مسیر خودش هدایت می‌کند». نیمار در ادامه نوشته است: «می‌دانیم که تمام مبارزات مقابل شاهزادگان و قدرتهای جهنمی است اما ما به عنوان یک خانواده در کنار هم می‌توانیم در این مبارزه پیروز شویم. می‌دانیم که چیزهایی بیشتر از این در انتظارمان است اما ما آماده‌ایم. ما خدا را داریم.»

■ **کیوسک**
**برای ۱۶ تایی پایانی**
**نیمار: خدا مر از این مخمصه نجات خواهد داد**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا معتقد است مقطع بحرانی‌ای که سپری می‌کند خیلی دوام نخواهد داشت و جنجال‌ها درباره ماجرای قرارداد او با آبی‌وارناری‌ها سرانجام به پایان خواهد رسید. به دنبال انتشار اخباری در رسانه‌های اسپانیایی مبنی بر اینکه نیمار ۲۴ سلاله ممکن است به ۲ سال حبس محکوم شود، او پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشته تا نشان دهد نگران رخ دادن چنین اتفاقی نیست. نیمار ۲۴ ساله متهم است ۴۰ درصد از رقم مبلغ قرارداد انتقالش از سانتوس با بارسلونا را به شریک تجاری‌اش، گروه DIS برزیل نپرداخته است و به همین دلیل دادستان این پرونده برای او و پدرش که مدیربرنامه‌هایش نیز هست، ۲ سال حبس و ۱۰ میلیون یورو جریمه نقدی درخواست کرده است. علاوه بر این دو، مادر مهاجم برزیلی بارسلونا نیز شریک جرم بوده و برای او نیز یک سال حبس و جریمه نقدی ۱۰ میلیون یورویی تقاضا شده است. مهاجم بارسلونا در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامش نوشته است:«من همیشه می‌دانستم افتادن نام بر سر زبان‌ها و معروف شدن مساوی است با جنجال، اختلاف، حسادت، چشم‌های شیطانی و تمام چیزهای بد. خدای من خدایی است که راه مرا روشن و مرا در مسیر خودش هدایت می‌کند». نیمار در ادامه نوشته است: «می‌دانیم که تمام مبارزات مقابل شاهزادگان و قدرتهای جهنمی است اما ما به عنوان یک خانواده در کنار هم می‌توانیم در این مبارزه پیروز شویم. می‌دانیم که چیزهایی بیشتر از این در انتظارمان است اما ما آماده‌ایم. ما خدا را داریم.»

■ **کیوسک**
**برای ۱۶ تایی پایانی**
**نیمار: خدا مر از این مخمصه نجات خواهد داد**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا معتقد است مقطع بحرانی‌ای که سپری می‌کند خیلی دوام نخواهد داشت و جنجال‌ها درباره ماجرای قرارداد او با آبی‌وارناری‌ها سرانجام به پایان خواهد رسید. به دنبال انتشار اخباری در رسانه‌های اسپانیایی مبنی بر اینکه نیمار ۲۴ سلاله ممکن است به ۲ سال حبس محکوم شود، او پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشته تا نشان دهد نگران رخ دادن چنین اتفاقی نیست. نیمار ۲۴ ساله متهم است ۴۰ درصد از رقم مبلغ قرارداد انتقالش از سانتوس با بارسلونا را به شریک تجاری‌اش، گروه DIS برزیل نپرداخته است و به همین دلیل دادستان این پرونده برای او و پدرش که مدیربرنامه‌هایش نیز هست، ۲ سال حبس و ۱۰ میلیون یورو جریمه نقدی درخواست کرده است. علاوه بر این دو، مادر مهاجم برزیلی بارسلونا نیز شریک جرم بوده و برای او نیز یک سال حبس و جریمه نقدی ۱۰ میلیون یورویی تقاضا شده است. مهاجم بارسلونا در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامش نوشته است:«من همیشه می‌دانستم افتادن نام بر سر زبان‌ها و معروف شدن مساوی است با جنجال، اختلاف، حسادت، چشم‌های شیطانی و تمام چیزهای بد. خدای من خدایی است که راه مرا روشن و مرا در مسیر خودش هدایت می‌کند». نیمار در ادامه نوشته است: «می‌دانیم که تمام مبارزات مقابل شاهزادگان و قدرتهای جهنمی است اما ما به عنوان یک خانواده در کنار هم می‌توانیم در این مبارزه پیروز شویم. می‌دانیم که چیزهایی بیشتر از این در انتظارمان است اما ما آماده‌ایم. ما خدا را داریم.»

■ **کیوسک**
**برای ۱۶ تایی پایانی**
**نیمار: خدا مر از این مخمصه نجات خواهد داد**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا معتقد است مقطع بحرانی‌ای که سپری می‌کند خیلی دوام نخواهد داشت و جنجال‌ها درباره ماجرای قرارداد او با آبی‌وارناری‌ها سرانجام به پایان خواهد رسید. به دنبال انتشار اخباری در رسانه‌های اسپانیایی مبنی بر اینکه نیمار ۲۴ سلاله ممکن است به ۲ سال حبس محکوم شود، او پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشته تا نشان دهد نگران رخ دادن چنین اتفاقی نیست. نیمار ۲۴ ساله متهم است ۴۰ درصد از رقم مبلغ قرارداد انتقالش از سانتوس با بارسلونا را به شریک تجاری‌اش، گروه DIS برزیل نپرداخته است و به همین دلیل دادستان این پرونده برای او و پدرش که مدیربرنامه‌هایش نیز هست، ۲ سال حبس و ۱۰ میلیون یورو جریمه نقدی درخواست کرده است. علاوه بر این دو، مادر مهاجم برزیلی بارسلونا نیز شریک جرم بوده و برای او نیز یک سال حبس و جریمه نقدی ۱۰ میلیون یورویی تقاضا شده است. مهاجم بارسلونا در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامش نوشته است:«من همیشه می‌دانستم افتادن نام بر سر زبان‌ها و معروف شدن مساوی است با جنجال، اختلاف، حسادت، چشم‌های شیطانی و تمام چیزهای بد. خدای من خدایی است که راه مرا روشن و مرا در مسیر خودش هدایت می‌کند». نیمار در ادامه نوشته است: «می‌دانیم که تمام مبارزات مقابل شاهزادگان و قدرتهای جهنمی است اما ما به عنوان یک خانواده در کنار هم می‌توانیم در این مبارزه پیروز شویم. می‌دانیم که چیزهایی بیشتر از این در انتظارمان است اما ما آماده‌ایم. ما خدا را داریم.»

■ **کیوسک**
**برای ۱۶ تایی پایانی**
**نیمار: خدا مر از این مخمصه نجات خواهد داد**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال بارسلونا معتقد است مقطع بحرانی‌ای که سپری می‌کند خیلی دوام نخواهد داشت و جنجال‌ها درباره ماجرای قرارداد او با آبی‌وارناری‌ها سرانجام به پایان خواهد رسید. به دنبال انتشار اخباری در رسانه‌های اسپانیایی مبنی بر اینکه نیمار ۲۴ سلاله ممکن است به ۲ سال حبس محکوم شود، او پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشته تا نشان دهد نگران رخ دادن چنین اتفاقی نیست. نیمار ۲۴ ساله متهم است ۴۰ درصد از رقم مبلغ قرارداد انتقالش از سانتوس با بارسلونا را به شریک تجاری‌اش، گروه DIS برزیل نپرداخته است و به همین دلیل دادستان این پرونده برای او و پدرش که مدیربرنامه‌هایش نیز هست، ۲ سال حبس و ۱۰ میلیون یورو جریمه نقدی درخواست کرده است. علاوه بر این دو، مادر مهاجم برزیلی بارسلونا نیز شریک جرم بوده و برای او نیز یک سال حبس و جریمه نقدی ۱۰ میلیون یورویی تقاضا شده است. مهاجم بارسلونا در واکنش به این اتفاق در صفحه اینستاگرامش نوشته است:«من همیشه می‌دانستم افتادن نام بر سر زبان‌ها و معروف شدن مساوی است با جنجال، اختلاف، حسادت، چشم‌های شیطانی و تمام چیزهای بد. خدای من خدایی است که راه مرا روشن و مرا در مسیر خودش هدایت می‌کند». نیمار در ادامه نوشته است: «می‌دانیم که تمام مبارزات مقابل شاهزادگان و قدرتهای جهنمی است اما ما به عنوان یک خانواده در کنار هم می‌توانیم در این مبارزه پیروز شویم. می‌دانیم که چیزهایی بیشتر از این در انتظارمان است اما ما آماده‌ایم. ما خدا را داریم.»



عمده ندارد. از سوی دیگر تجربه ابتدای فصل به او نشان داد گرفتن بازیکنانی که صرفا به خاطر رقابت با پرسپولیس جذب شدند چندان برای او و تیمش سودمند نیست. از این رو شاید حتی برخلاف گذشته‌ها تیم‌ها او سراغ سروش رفیعی هم نرود، چرا که در آن پست علاوه بر بختیار رحمانی از فرشید اسماعیلی هم بهره می‌برد.

تصمیمی که باعث شده او دیگر درباره سجاد شهباززاده و سروش رفیعی واکنش‌های هیجانی کمتری داشته باشد و نام ستاره‌ای مانند زهیبی او را کمتر دستپاچه کند. استقلال همین حالا نیز در اکثر پست‌ها نزدیک به ۲ بازیکن آماده و تاثیرگذار در اختیار دارد و سرمربی آبی‌ها بخوبی می‌داند برای حضور مقتدرانه در نیم‌فصل دوم نیازی به تغییرات

موندودپورتیوو پیچیچی اروپا



تغییر رویه منصوریان در نقل‌وانتقالات

## خرید بدون جنجال

در ابتدای لیگ شانزدهم، علی منصوریان بیشتر سیاست‌های خریدش را بر مبنای کُری‌خوانی با تیم حریف گذاشت. تنها لازم بود پرسپولیس دست روی یک ستاره بگذارد تا بلافاصله منصوریان سفارش او را به توفیقی و افسارزاده بدهد. کلاه رضایی و کنعانی‌زادگان طبق همین سیاست اشتباه و احساسی جذب شدند، با این‌وجود سرمربی استقلال قصد دارد با تغییر این سیاست در نیم‌فصل فقط سراغ بازیکنانی برود که اولاً ستاره‌اند ثانیاً تیمش به آنها نیاز دارد. منصوریان بر خلاف ابتدای فصل تصمیم دارد در نیم‌فصل فعالیت بسیار محدودی در بازار نقل‌وانتقالات داشته باشد. با نزدیک شدن به فصل نقل‌وانتقالات زمستانی موضوع لیست نقل‌وانتقالاتی تیم‌های بزرگ و سرنواشت ستاره‌ها یکی از موضوعات مهم و پراهمیت به شمار می‌رود. علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال که در ابتدای